ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ KIẾN MINH

Số:        /UBND-VP

V/v cung cấp thông tin cán bộ

phụ trách công tác kê khai,

công khai bản kê khai tài sản,

thu nhập xã Kiến Minh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Minh, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Thanh tra thành phố Hải Phòng

Thực hiện Công văn số 2084/TTTP-NV6, ngày 15/10/2025 của Thanh tra

thành phố về việc hướng dẫn kê khai tài sản, thu nhập năm 2025.

Uỷ ban nhân dân xã Kiến Minh lập và gửi thông tin cán bộ phụ trách công

tác kê khai, công khai bản kê khai tài sản, thu nhập xã Kiến Minh (có danh sách

kèm theo), để phối hợp trong thực hiện công tác kê khai, công khai bản kê khai tài

sản, thu nhập của đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tiến Thuật

DANH SÁCH

Cán bộ phụ trách công tác kê khai, công khai bản kê khai tài sản, thu nhập xã Kiến Minh

(Ban hành kèm theo Công văn số        /UBND-VP, ngày        /10/2025 của UBND xã)

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Ghi chú

1 Nguyễn Văn Phú
Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND
0982.944.510

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-20T11:40:29+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Tiến Thuật<phamtienthuat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-20T13:47:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T13:47:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T13:47:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!